[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87
__________________________________________________________________________

                                                   Р Е Ш Е Н И Е  № 193
17  мая  2017 г.                                                                                   г. Полярные Зори

О заместителе главы муниципального образования

В соответствии с Положением "О порядке назначения  на должность и  освобождения от  должности руководителей  муниципальных предприятий (учреждений) в муниципальном образовании город  Полярные Зори с подведомственной территорией", утвержденным решением Совета депутатов от 12.08.2010  № 56, заслушав и обсудив предложение главы муниципального образования города Полярные Зори Пухова М.О., Совет депутатов Р Е Ш И Л :
1. Считать целесообразным назначение ПИРОГОВА ЮРИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА на должность заместителя главы муниципального образования.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

         Председатель совета депутатов

                                        М.О. Пухов

                                          В.Т. Исаков